Producto del Acta por medio de la cual se restituyeron unos bienes, derechos, demas activos y 
pasivos por parte del PAR Adpostal en Liquidacion al Ministerio de Tecnologias de la Informacion 
y las Comunicaciones la cual fue suscrita por la Subdireccion Administrativay de Gestion Humana 
del MinTIC; el PAR realize la entrega de ciento diecinueve (119) cuentas por pagar a 
exfuncionarios de la extinta Adpostal por concepto de reintegro de aportes para pension extralegal, 
quienes no fueron pensionados convencionalmente ni ha sido posible su localizacion.

De conformidad con la informacion remitida por la Subdireccion Financiera del MinTIC, los

[...]

Pioducto del Acta por medio de la cual se restituyeron unos bienes, derechos, demas activos y 
pasivos poi parte del PAR Adpostal en Liquidacion al Ministerio de 1 ecnologias de la Informacion 
y las Comunicaciones la cual fue suscrita por la Subdireccion Administrativa y de Gestion Humana 
del MinTIC; el PAR realize la entrega de ciento diecinueve (119) cuentas 
exfuncionarios de la extinta Adpostal por concepto de reintegro de aportes para pension extralegal, 
quienes no fueron pensionados convencionalmente ni ha sido posible su localizacion.

De conformidad con la informacion remitida por la Subdireccion Financiera del MinTIC, los